
 

 

 

 

 

 

 

Los siguientes documentos pertenecen a la EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR 

CLASE DE GASTO: 
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 0043 

 001

 00054

 00077

 01

 01

 00001

 00001

 185,432.09

 11,071.50

20-FEB-18

23-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 196,503.59
 196,503.59
 196,503.59

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0805001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 001
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 00025

 00026

 00027
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 00029

 00030

 00031

 00032
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 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 726,231.79

 141,450.61

 356,865.29

 195,472.97

 261,290.80

 75,014.70

 107,325.00

 47,861.38

 34,839.85

 45,250.00

 15,569.56

 2,725.83

 11,471.88

 18,641.89

 37,114.31

 37,114.31

 700.00

 2,000.00

 293.25

 4,449.90

 5,462.17

 1,576.69

 1,037.90

 18,653.27

 293.25

 89,267.11

 7,383.10

 206,777.09

 514,370.23

 31,602.48

 20,271.00

 3,485.03

 295,931.08

 72,056.40

 21,931.05

 3,946.90

 1,700.01

 150.00

 21,342.00

 1,050.00

 8,591.20

 450.00

 38,100.03

 16,901.20

 39,669.68

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

12-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

28-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

28-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

19-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019002267076

08019999406510

08019002267076

08019999406510

08019002267076

08019999406510

08019995224132

0801-1971-02855

08019002267076

08019999406510

0037001

08019006029171

08019006029171

08019006029171

08019995324659

08019995324659

08019003245217

08019006029171

08019999404670

08019002282742

08019002282742

08019995332439

08019999410656

08019006029171

08019999404670

08019999410656

08019006029171

08019001212344

0602001

0601001

08019002267076

08019002267076

0602001

0601001

0503001

0037001

08019006029171

08019006029171

08019995324659

08019006029171

08019999410656

08019006029171

08019001212344

0601001

0601001

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

SUPERMERCADOS LA COLONIA DE HOND S A

CESAR AUGUSTO CACERES CANO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SITRAENAG

SITRAENAG

SITRAENAG

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

ASOCIACION NACIONAL DE EMPLEADOS PUBLICOS DE HONDURAS

SITRAENAG

COLEGIO DE ADMINISTRADORES DE EMPRESAS DE HON , CON REGISTRO RUC

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

SITRAENAG

COLEGIO DE ADMINISTRADORES DE EMPRESAS DE HON , CON REGISTRO RUC

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

SITRAENAG

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SITRAENAG

SITRAENAG

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

SITRAENAG

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

SITRAENAG

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PERSONALES
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 0043 

 001

 00052  01  00001  5,883.56 19-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,549,565.75
 3,549,565.75
 3,549,565.75

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



ALIMENTOS

República de Honduras

07/03/2018 15:02:03
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 0043 

 001

 00064  01  00001  1,428.29 23-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,428.29
 1,428.29
 1,428.29

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/03/2018 14:45:23
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 0043 

 001

 00055

 00057

 00058

 00060

 00061

 00062

 00063

 00066

 00067

 00068

 00069

 00071

 00072

 00073

 00075

 00076

 00078

 00079

 00081

 00082

 00083

 00084

 00085

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00093

 00095

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,807.70

 5,430.00

 15,500.00

 3,750.00

 347,828.29

 13,203.06

 200,121.00

 53,070.00

 6,360.00

 71,920.00

 17,250.00

 10,200.00

 17,000.00

 70,000.00

 322,580.00

 15,025.00

 131,000.00

 2,406.88

 2,700.00

 692.00

 3,600.00

 7,578.90

 5,100.00

 6,824.24

 1,956.52

 5,225.00

 9,468.00

 83,485.00

 237,475.00

 167,721.00

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

23-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,846,277.59
 1,846,277.59
 1,846,277.59

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
08019995363215

0809001

08019009247142

0037001

0037001

0037001

0037001

08019003239631

08019015753539

08019003248140

08019003248140

08019003248140

08019015753539

08019995225424

08019007088557

08019995225424

08019007088557

08019000235234

08019001228290

08019998391040

08019001228290

05029995001355

08019999408461

08019998391040

08019008129627

08019998391040

08019007088557

08019007088557

08019003248140

08019003248140

COMP DE SERVICIOS MULTIPLES S.DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

DISTRIBUCIONES GENERALES S. DE R.L.

PAPELERA MONICA S. DE R.L.

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

PAPELERA MONICA S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LLANTIRAMA S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.

ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/03/2018 15:06:17

Gestión: 2018 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0043 

 001

 00074  01  00001  2,400.00 23-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,400.00
 2,400.00
 2,400.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
08019995225424 DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.



OTROS

República de Honduras
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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 0043 

 001

 00056  01  00001  25,375.00 23-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,375.00
 25,375.00
 25,375.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
0818-1963-00024 MARIA CRISTINA SIERRA MEJIA
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