

Los siguientes documentos pertenecen a la **EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO**:

- 1. Alquileres y servicios Básicos
- 2. Pasajes y Viáticos
- 3. Servicios Personales
- 4. Alimentos
- 5. Bienes y Servicios
- 6. Combustibles y Lubricantes
- 7. Otros
- 8. Productos Farmacéuticos y Medicinales
- 9. Servicios Profesionales y Técnicos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0043 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00054 01 00001	185,432.09	20-FEB-18	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00077 01 00001	11,071.50	23-FEB-18	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0043):

196,503.59 196,503.59

196,503.59



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0043 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Eiecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Unidad Ejecutora:	001 GERENCI	A ADMINISTRATIVA	A	
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
00001 01 00001	726,231.79	12-FEB-18	Identificación 08019002267076	Nombre BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
00001 01 00001	141,450.61	12-1 LB-18	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES
00002 01 00001	356,865.29	12-FEB-18	08019902267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
00004 01 00001	195,472.97	12-FEB-18	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES
00005 01 00001	261,290.80	12-FEB-18	08019902267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
00005 01 00001	75,014.70	12-FEB-18	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES
00007 01 00001	107,325.00	12-FEB-18	08019995224132	SUPERMERCADOS LA COLONIA DE HOND S A
00012 01 00001	47,861.38	12-FEB-18	0801-1971-02855	CESAR AUGUSTO CACERES CANO
00014 01 00001	34,839.85	12-FEB-18	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
00015 01 00001	45,250.00	12-FEB-18	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES
00016 01 00001	15,569.56	19-FEB-18	0037001	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
00017 01 00001	2,725.83	19-FEB-18	08019006029171	SITRAENAG
00018 01 00001	11,471.88	19-FEB-18	08019006029171	SITRAENAG
00019 01 00001	18,641.89	19-FEB-18	08019006029171	SITRAENAG
00020 01 00001	37,114.31	19-FEB-18	08019995324659	PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00021 01 00001	37,114.31	19-FEB-18	08019995324659	PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00023 01 00001	700.00	19-FEB-18	08019003245217	ASOCIACION NACIONAL DE EMPLEADOS PUBLICOS DE HONDURAS
00024 01 00001	2,000.00	28-FEB-18	08019006029171	SITRAENAG
00025 01 00001	293.25	19-FEB-18	08019999404670	COLEGIO DE ADMINISTRADORES DE EMPRESAS DE HON , CON REGISTRO RUC
00026 01 00001	4,449.90	19-FEB-18	08019002282742	COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS
00027 01 00001	5,462.17	19-FEB-18	08019002282742	COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS
00028 01 00001	1,576.69	19-FEB-18	08019995332439	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD
00029 01 00001	1,037.90	19-FEB-18	08019999410656	COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA
00030 01 00001	18,653.27	19-FEB-18	08019006029171	SITRAENAG
00031 01 00001	293.25	19-FEB-18	08019999404670	COLEGIO DE ADMINISTRADORES DE EMPRESAS DE HON , CON REGISTRO RUC
00032 01 00001	89,267.11	19-FEB-18	08019999410656	COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA
00033 01 00001	7,383.10	19-FEB-18	08019006029171	SITRAENAG
00034 01 00001	206,777.09	19-FEB-18	08019001212344	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL
00035 01 00001	514,370.23	19-FEB-18	0602001	INJUPEMP
00036 01 00001	31,602.48	19-FEB-18	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00037 01 00001	20,271.00	19-FEB-18	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
00038 01 00001	3,485.03	19-FEB-18	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
00039 01 00001	295,931.08	19-FEB-18	0602001	INJUPEMP
00040 01 00001	72,056.40	19-FEB-18	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00041 01 00001	21,931.05	19-FEB-18	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
00042 01 00001	3,946.90	19-FEB-18	0037001	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
00043 01 00001	1,700.01	19-FEB-18	08019006029171	SITRAENAG
00044 01 00001	150.00	19-FEB-18	08019006029171	SITRAENAG
00045 01 00001	21,342.00	19-FEB-18	08019995324659	PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00046 01 00001	1,050.00	28-FEB-18	08019006029171	SITRAENAG
00047 01 00001	8,591.20	19-FEB-18	08019999410656	COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA
00048 01 00001	450.00	19-FEB-18	08019006029171	SITRAENAG
00049 01 00001	38,100.03	19-FEB-18	08019001212344	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL
00050 01 00001	16,901.20	19-FEB-18	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00051 01 00001	39,669.68	19-FEB-18	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0043 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00052 01 00001	5,883.56	19-FEB-18	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 3,549,565.75

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,549,565.75

 TOTAL INSTITUCION (0043):
 3,549,565.75



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0043 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00064 01 00001	1,428.29	23-FEB-18	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 1,428.29

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,428.29

 TOTAL INSTITUCION (0043):
 1,428.29



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0043 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Eiecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Unidad Ejecutora:	001 GERENC	IA ADMINISTRATIVA		
Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
l manioro i ominarario			Identificación	Nombre
00055 01 00001	11,807.70		08019995363215	COMP DE SERVICIOS MULTIPLES S.DE R.L. DE C.V.
00057 01 00001	5,430.00	23-FEB-18	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
00058 01 00001	15,500.00	23-FEB-18	08019009247142	SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A
00060 01 00001	3,750.00	23-FEB-18	0037001	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
00061 01 00001	347,828.29	23-FEB-18	0037001	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
00062 01 00001	13,203.06	23-FEB-18	0037001	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
00063 01 00001	200,121.00	23-FEB-18	0037001	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
00066 01 00001	53,070.00	23-FEB-18	08019003239631	DISTRIBUCIONES GENERALES S. DE R.L.
00067 01 00001	6,360.00	23-FEB-18	08019015753539	PAPELERA MONICA S. DE R.L.
00068 01 00001	71,920.00	23-FEB-18	08019003248140	COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL
00069 01 00001	17,250.00		08019003248140	COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL
00071 01 00001	10,200.00		08019003248140	COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL
00072 01 00001	17,000.00	23-FEB-18	08019015753539	PAPELERA MONICA S. DE R.L.
00073 01 00001	70,000.00	23-FEB-18	08019995225424	DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.
00075 01 00001	322,580.00	23-FEB-18	08019007088557	ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.
00076 01 00001	15,025.00	28-FEB-18	08019995225424	DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.
00078 01 00001	131,000.00	28-FEB-18	08019007088557	ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.
00079 01 00001	2,406.88	28-FEB-18	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.
00081 01 00001	2,700.00	28-FEB-18	08019001228290	A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.
00082 01 00001	692.00	28-FEB-18	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
00083 01 00001	3,600.00	28-FEB-18	08019001228290	A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.
00084 01 00001	7,578.90		05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
00085 01 00001	5,100.00	28-FEB-18	08019999408461	REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.
00086 01 00001	6,824.24	28-FEB-18	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
00087 01 00001	1,956.52	28-FEB-18	08019008129627	LLANTIRAMA S DE R L
00088 01 00001	5,225.00		08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
00089 01 00001	9,468.00	28-FEB-18	08019007088557	ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.
00090 01 00001	83,485.00		08019007088557	ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.
00093 01 00001	237,475.00	28-FEB-18	08019003248140	COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL
00095 01 00001	167,721.00	28-FEB-18	08019003248140	COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL
				1 044 277 50

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0043):

1,846,277.59 1,846,277.59 1,846,277.59



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0043 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00074 01 00001	2,400.00	23-FEB-18	08019995225424	DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 2,400.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 2,400.00

 TOTAL INSTITUCION (0043):
 2,400.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0043 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Tamore r ermanario			Identificación	Nombre
00056 01 00001	25,375.00	23-FEB-18	0818-1963-00024	MARIA CRISTINA SIERRA MEJIA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 25,375.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 25,375.00

 TOTAL INSTITUCION (0043):
 25,375.00